思科 Catalyst 9600 系列
管理引擎
产品手册
思科公开信息
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 26 页
ht
tp
s:

SWSS 提供对 TAC 支持、主要软件更新、维护和次要软件版本以及思科软件支持站点的访问权限，客户可以随时
访问所需资源，从而提高工作效率。
订购信息
表 14 列出思科 Catalyst 9600 系列的订购信息。
表 14. 思科 Catalyst 9600 系列订购信息
产品编号 说明
C9606R (=) 思科 Catalyst 9600 系列 6 插槽机箱
C9600-SUP-1 (=) 思科 Catalyst 9600 系列管理引擎 1 模块
C9600-SUP-1/2 思科 Catalyst 9600 系列冗余管理引擎 1 模块
C9600-LC-24C (=) 思科 Catalyst 9600 系列 24 端口 40GE/12 端口 100GE
C9600-LC-48YL (=) 思科 Catalyst 9600 系列 48 端口 25GE/10GE/1GE
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 23 页，共 26 页
ht
tp
s:
//
ww
w.
jh
j.
cn
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城 SwitchMall.com
产品编号 说明
C9600-LC-48TX （=）  思科 Catalyst 9600 系列 48 端口 RJ45 铜缆 - 10GE/5GE/2.5GE/1GE/100M/10M
C9606-FAN (=) 思科 Catalyst 9600 系列 C9606 机箱风扇托架
C9K-F2-SSD-240GB (=) 思科 Catalyst 9600 系列 240GB SSD 存储
C9K-F2-SSD-480GB (=) 思科 Catalyst 9600 系列 480GB SSD 存储
C9K-F2-SSD-960GB (=) 思科 Catalyst 9600 系列 960GB SSD 存储
基于期限的 Cisco DNA 许可证 说明
C9600-DNA-A 基于期限的 C9600 Cisco DNA Advantage 许可证
C9600-DNA-A-3Y 3 年期 C9600 Cisco DNA Advantage 许可证
C9600-DNA-A-5Y 5 年期 C9600 Cisco DNA Advantage 许可证
C9600-DNA-A-7Y 7 年期 C9600 Cisco DNA Advantage 许可证
C9600-DNA-P C9600 Cisco DNA Premier 许可证
C9600-DNA-P-3Y 3 年期 C9600 Cisco DNA Premier 许可证
C9600-DNA-P-5Y 5 年期 C9600 Cisco DNA Premier 许可证
C9600-DNA-P-7Y 7 年期 C9600 Cisco DNA Premier 许可证
CAT-DNA-P-ADD Cisco DNA Premier Catalyst 追加许可证
CAT-DNA-P-ADD-3Y Cisco DNA Premier Catalyst 追加许可证，3 年期许可证
CAT-DNA-P-ADD-5Y Cisco DNA Premier Catalyst 追加许可证，5 年期许可证
CAT-DNA-P-ADD-7Y Cisco DNA Premier Catalyst 追加许可证，7 年期许可证
电源 说明
C9600-PWR-2KWAC (=) 思科 Catalyst 9600 系列 2000W 交流电源
C9600-PWR-2KWDC (=) 思科 Catalyst 9600 系列 2000W 直流电源
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 24 页，共 26 页
ht
tp
s:
//
ww
w.
jh
j.
cn
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城 SwitchMall.com
产品编号 说明
备用配件和套件 说明
C9606-SLOT-BLANK (=) 思科 Catalyst 9600 系列（机箱模块插槽为空）
C9606-PWR-BLANK (=) 思科 Catalyst 9600 系列（机箱电源插槽为空）
CAB-CONSOLE-USB 控制台电缆 6 英尺，带 USB A 型和迷你 B 型
CAB-CONSOLE-RJ45 6 英尺控制台电缆，带 RJ45 和 DB9F
C9606-RACK-KIT= 思科 Catalyst 9600 系列 6 插槽机箱机架安装
C9606-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9600 系列 6 插槽机箱配件包
C9606-SHELF-KIT= 思科 Catalyst 9600 系列 6 插槽机箱机框安装工具包
C9606-FB-23-KIT= 思科 Catalyst 9600 系列 6 插槽机箱正面到背面工具包
Cisco Capital
灵活的支付方案，助您顺利实现目标
Cisco Capital 可以帮助您更从容地获得所需技术来实现目标，推动业务转型，并保持竞争力。我们会帮助您降低
总拥有成本，以便您保留更多资本用于加速增长。我们灵活的支付方案已覆盖全球 100 多个国家/地区，可确保您